220

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CAMPUS QUIXADÁ
CURSO DE DESIGN DIGITAL

ANEXO V
TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

ATA DE AVALIAÇÃO

Aos xx dias do mês de xxxxx do ano de 20xx, na Universidade Federal do Ceará, Campus de
Quixadá, às xx horas, ocorreu a defesa do Trabalho de Conclusão de Curso I do(a) aluno(a)
NOME COMPLETO DO ALUNO, tendo como título “TÍTULO TÍTULO TÍTULO”. Constituíram a
banca examinadora os professores: Prof(a). MSc. NOME COMPLETO, orientador(a), Prof(a). MSc.
NOME COMPLETO 2 e Prof(a). NOME COMPLETO 3. Após a apresentação e as observações
dos membros da banca avaliadora, ficou definido que o trabalho foi considerado:
( ) aprovado com nota _________.
( ) reprovado com nota _________.

Eu, Prof. MSc. NOME COMPLETO, orientador(a) lavrei a presente ata que segue assinada por
mim e pelos demais membros da Banca Examinadora.

____________________________________________
Prof. Dr(a). Nome Completo

Orientador(a)

____________________________________________
Prof. Dr(a). Nome Completo

____________________________________________
Prof. Dr(a). Nome Completo